
Obrazy a sochy z nevšedních cest

Marek Slavík, Jitka Nesnídalová a Paulina Skavová vystavují v Redutě.

Výstava tří mladých autorů z Prahy se koná od 4. listopadu v chodbách Reduty. Marek Slavík (1982) je
absolventem Akademie výtvarných umění v Praze v oboru klasická malba u prof. Zdeňka Berana. Má za
sebou již celou řadu autorských a kolektivních výstav a v Uh. Hradišti se bude prezentovat převážně
velkoformátovými realistickými obrazy z posledního období. Paulina Skavova (1976) je absolventkou a AVU
v Praze (Ateliér sochařství prof. K. Nepraše a Intermediální ateliér prof. M. Knížáka) a je jednou z těch
vzácných současných autorek, které ve svém díle úspěšně a osobitě rozvíjejí tradici českého figurálního
sochařství. Paulina Skavova vystaví v Redutě několik svých plastik. Jitka Nesnídalová (1983) je rovněž
absolventkou AVU v Praze, působila na stážích v salzburské Summer Academy a londýnské Middlesex
University.  Zabývá se malbou,  která je  často propojena s objekty.  Pravidelně vystavuje v Čechách i
zahraničí.

Vernisáž s úvodním slovem Jana Melena se uskuteční ve středu 4. listopadu v 18 hodin a výstava potrvá do
1. prosince. 

Bližší informace o autorech:

www.jinart.cz

www.marekslavik.cz

Autor článku Petra Baroňová, článek byl napsán 4.11.2015 11:33.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/obrazy-a-sochy-z-nevsednich-cest.

https://archiv.kkuh.cz/cz/vystavy/obrazy-a-sochy-z-nevsednich-cest

